Elateres phosphoriferi (E. ig-
nitus, indistinctus Dej., phos-
phoreus Fabr., noctilucus etc.,
lusitanis „Caca lume“ seu Lu-
cerna, Indis lingua tupinam-
ba vero „Mamoas“ dicti,
etiam ad Amazonum flumen
copiosi, sed nulla regione
tantus eorum numerus ob-
servatus est, quantus in syl-
vis supra nominatis Novem-
bri et Decembri mensibus, oc-
currunt. Ibi tanta copia pro-
venire, ut splendore eorum
fruticum et arborum figura
cognosci posset. In Carai-
borum lingua nominati „Co-
gouyon“, unde Hispani voca-
bulum Cucuja, et Zoologi
Cucujus, in insectum diver-
sissimum inepte translatum,
formarunt. — Quam multi-
plex cicindelarum diversitas
noctu stellarum instar passim
collucentium, aliae bruchi
magnitudine alarum jactatio-
ne, aliae solis ex oculis lucem
vibrant, quae libro legendo
sufficiat. Quaedam solis na-
tibus splendorem edunt. Ver-
mes quidam majusculi toto

corpoere corruscant. Ligna, arundines, arborum folia, plantarum radices, postquam computruere, in territoriis maxime humidis adamantium, pyroporum, smaragdorum, chrysolithorum, rubinorum more lucem viridem, rubram, flavam, coeruleam noctu spar-gunt, mirumque in modum oculos oblectant. Dobriz-hofer.)

Sylvae (Brasiliae et Ca-yennae).

Buprestis gigantea Fabr. (vero utrius tractui communis. Indi brasilienses et guyanenses elytris hujus insecti se ornant; praesertim feminae collaria et crepitacula ex iis conficiunt, quibus diebus solemnibus et delectationi de-ditis superbiant.)

Casnonia inaequalis Dej. (in terra et ad rivulorum ripas, velociter currens, saepiusque cicindelae instar volitans, mens. Januar. in arena.)

Rhipidicera marginata (volitans.)

Homalysi.

Dictyopterae plures.

Sciabius grisens Klu.

Chalcimon humboldti Schö. (in sylvis volitat, supra folia cur-sit et ad arborum vulnera moratur.)

Euryptera latipennis Dej.
" lacerdarii Dej.

Sylvae (Guyanae).

Prionus damicornis Fab. (lary. quae digitum crassitudine et longitudine adaequat, in colonia Surinam et per Indianam occidentalem tam ab Europeis quam Africanis come-ditur, qui eam exenterant,

lavant et pro cupediis ha-bent. In Jamaica larva haec „Macauco“ dicta. — Prioni (Macrodontia). cervicornis larva ejusdem pretii aestima-tur. Coleopteron hoc nota-bile in Cayenna „mouche scieur de long“ vocatur, ob singularem, quam offert con-suetudinem. Fertur, insectum mandibulis suis longis et validis ramulum aliquem pollicis fere crassitudine ar-ripere, eumque comprehen-sum tenens circum volitare, dum perscissus sit. — Prioni in genere rari in Guyana. Enoplocerus armillatus (a Fa-bricio et autor. Indiae ori-indigena dicitur, Cl. Lacordario affirmante Guyanam in-colit.)